Objednací kód: 100315
Základní informace
Značka: Sapho
Rozměry
Šířka: 355 mm
Hloubka: 530 mm
Parametry
Záruka: 2 roky
Barva: Bílá
Materiál: Keramika
Technologie
splachování: Rimless
Objem splachovací
vody: 3,5 l / 5 l
Tvar: Klasik
Ostatní: CleanWash bidetová sprška, Skryté
uchycení
Balení neobsahuje: WC sedátko
Hmotnost / ks: 23.6 kg
Balení: 1 ks
3D model: ANO
Doporučujeme přikoupit
1 ks AVVA WC sedátko, SLIM, Soft Close, bílá (Objednací kód: 100787)
Náhradní díly
KEROX směšovací kartuše 25mm (Objednací kód: 35CAI026)
Směšovací kartuše 25mm (Objednací kód: 521940)
Montážní sada pro závěsné WC (Objednací kód: ND100314)
AVVA vodovodní baterie, chrom (Objednací kód: ND100315-1)
AVVA CLEANWASH závěsná WC mísa, integrovaná
baterie a bidet. sprška, Rimless, 35,5x53cm, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
AVVA CLEANWASH závěsná WC mísa, integrovaná
baterie a bidet. sprška, Rimless, 35,5x53cm, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz